BENEFICIARIO

FONDO PERSEO

FONDO PERSEO

INPS EX INPDAP PRESTITI DIPENDENTI

TIM SPA

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
PENTAQO S.R.L.

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
GPI SPA

GPI SPA

VODAFONE ITALIAS.P.A.

ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A.
AUTOSTRADE PER L' ITALIAS.P.A.
UNIVERSITA' DI PISA - DIPARTIMENTO BIOLOGIA
TELEPASS SPA

CIR FOOD S.C.

CIR FOOD S.C.

GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA

HYERACI GIULIA

PAOLETTI OLGA

ALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L.

AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT
EDISON ENERGIA S.P.A

DEMOS MARKETING INTERNATIONAL SRL

SERVIZI DELLA MISERICORDIA DI SESTO FIORENTINO S.R.L. A SOCIO UNICO IMPRESA SOC.

ARZILLI GUGLIELMO

EDITRICE BIBLIOGRAFICA SRL
EVERNEX ITALIA SRL

ENERGY SRL

AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI

CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB.

STIPENDI DIPENDENTI
STIPENDI DIPENDENTI
STIPENDI DIPENDENTI
| POSTINI FIORENTINI SRL

SERVIZI DELLA MISERICORDIA DI SESTO FIORENTINO S.R.L. A SOCIO UNICO IMPRESA SOC.

PELLEGRINI SPA

RIEFOLO FABIO

HUTTNER BENEDIKT

AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI
AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI
COMUNE DI FIRENZE DIREZIONE AMBIENTE
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA PISANA
CANON ITALIA SPA

COMPENSI ORGANI AMMINISTRATIVI
SZASZ CLAUDIA

WETECH'S SPA SB

SE.MA.T. SRL

SE.MA.T. SRL

CGIL

PRESTITALIA SPA

INFERENZE SOC. COOP.
FASTWEBS.P.A.

CONVERGE S.R.L.

ROBERTO GIUSEPPE

GPI SPA

ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A.
COMPASS BANCAS.P.A.
ECO-RECUPERI S.R.L.

ECO-RECUPERI S.R.L.

DE ANGELIS LUIGI

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
STASI CRISTINA

ACQUAVIVA SPA SOCIETA' BENEFIT
OLIVADOTI SIMONA

MILLI CATERINA

UNIVERSITA' DI PISA

AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA
FONDO PERSEO

FONDO PERSEO

INPS EX INPDAP PRESTITI DIPENDENTI
ESTRUCH RAMON

LAMUELA RAVENTOS ROSA MARIA
GPI SPA

GPI SPA

STIPENDI DIPENDENTI

STIPENDI DIPENDENTI

STIPENDI DIPENDENTI

SE.MA.T. SRL

DEMOS MARKETING INTERNATIONAL SRL
ROBERTO GIUSEPPE

ALTAMIRA SRL

ALTAMIRA SRL

ALTAMIRA SRL

GIRARDI ANNA

PACIFICI MARTINA

AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI
CGIL

PRESTITALIA SPA
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DATA MANDATO
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18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
23/07/2025
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29/07/2025
29/07/2025
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30/07/2025
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06/08/2025
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07/08/2025
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19/08/2025
19/08/2025
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SIOPE

1204
1305
1203
3208
3202
3203
5201
3203
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3208
3204
3299
3202
5201
3299
3299
3204
3203
3203
5201
1204
1206
1304
1306
5401
1205
1207
5404
3209
3299
3299
3203
3213
3221
3299
3205
3204
1103
1105
1501
3299
3299
3205
3299
3299
3205
5499
3220
4198
5201
5503
3203
3203
3299
3299
1203
1203
3203
3208
6103
3203
3203
3204
1203
3203
3299
3299
3202
3203
5201
3203
3203
3202
4198
3204
1204
1305
1203
3203
3203
3203
3203
1103
1105
1501
3299
3299
3203
3203
3213
3203
3203
3203
3205
1203
1203

DESCRIZIONE

DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO
DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO
DEBITI V/ INPDAP PRESTITI DIPENDENTI
FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

DEBITI V/ INPDAP

DEBITI V/ INPDAP

DEBITI V/ INPDAP

DEBITI V/ INPDAP

DEBITI PER IRAP

ERARIO C/ RITENUTE IRPEF

ERARIO C/ RITENUTE IRPEF
IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT
FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

DEBITI V/ DIPENDENTI

DEBITI V/ DIPENDENTI

DEBITI V/ DIPENDENTI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

DEBITI V/ ORGANO AMMINISTRATIVO
FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI
DEBITI V/PRESTITALIA

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

DEBITI V/ COMPASS BANCA
FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO
DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO
DEBITI V/ INPDAP PRESTITI DIPENDENTI
FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

DEBITI V/ DIPENDENTI

DEBITI V/ DIPENDENTI

DEBITI V/ DIPENDENTI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

FORNITORI

DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI
DEBITI V/PRESTITALIA

IMPORTO

75,49
75,49
226,20
2.781,42
5.000,00
47.760,00
233,78
1.825,00
207,00
688,32
126,29
36,97
2.500,00
2,50
2.049,70
626,85
3.845,74
4.000,00
4.999,28
201,25
9.364,39
1.986,42
29.322,20
5.975,19
10.228,31
19.776,40
6.806,72
5.439,66
4.068,64
1.532,30
230,85
5.000,00
65,57
2.000,00
600,00
212,04
1.898,07
106.441,72
11.846,32
828,14
167,10
597,00
1.496,95
343,97
444,28
220,71
80,00
8.435,80
10.080,06
185,67
175,26
6.166,16
25.100,00
1.194,00
6.692,93
97,80
296,00
41.628,81
207,96
50,56
10.000,00
1.825,00
123,71
300,00
801,78
8,22
89,80
12.000,00
2.000,00
948,00
3.600,00
5.000,00
10.000,00
4.446,56
3.796,52
75,78
75,78
226,20
614,75
614,75
202,50
1.825,00
77.124,58
11.642,33
128,80
1.849,55
1.532,30
10.000,00
1.000,00
200,00
200,00
6.000,00
8.000,00
117,80
97,80
296,00



CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2025 20/08/2025 3204  FORNITORI 1.898,07

ALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L. 2025 20/08/2025 5201  FORNITORI 201,25
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2025 20/08/2025 5507  DEBITIV/ INPS 47,61
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2025 20/08/2025 5510  DEBITIV/INPS 23,80
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 20/08/2025 1204  DEBITIV/ INPDAP 10.301,71
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 20/08/2025 1206  DEBITIV/ INPDAP 1.987,90
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 20/08/2025 1304  DEBITI V/ INPDAP 31.834,43
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 20/08/2025 1306  DEBITIV/ INPDAP 5.979,34
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2025 20/08/2025 5401  DEBITI PER IRAP 11.158,38
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2025 20/08/2025 1205  ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 1,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2025 20/08/2025 1207  ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 241,91
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2025 20/08/2025 5506  ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 56,62
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2025 20/08/2025 5404  IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 32.573,62
DNV BUSINESS ASSURANCE ITALY SRL 2025 20/08/2025 3203  FORNITORI 1.965,12
COMPASS BANCAS.P.A. 2025 20/08/2025 1203  DEBITI V/ COMPASS BANCA 300,00
PELLEGRINI SPA 2025 20/08/2025 3205 FORNITORI 2.458,82
FONDO PERSEO 2025 01/09/2025 1204  DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 75,78
FONDO PERSEO 2025 01/09/2025 1305  DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 75,78
SE.MA.T. SRL 2025 01/09/2025 3299  FORNITORI 4.016,31
INPS EX INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 2025 01/09/2025 1203  DEBITI V/ INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 226,20
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IMP.BOLLO 2025 02/09/2025 5499  DEBITI V/AGENZIAENTRATE IMPOSTA DI BOLLO 32,00
TELEPASS SPA 2025 10/09/2025 5201  FORNITORI 3,90
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2025 10/09/2025 3204  FORNITORI 4.173,90
GPI SPA 2025 10/09/2025 3203  FORNITORI 225,00
PAOLETTI OLGA 2025 10/09/2025 3203  FORNITORI 4.999,28
ITD SOLUTIONS SPA 2025 12/09/2025 6103  FORNITORI 109,50
ALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L. 2025 12/09/2025 5201  FORNITORI 201,25
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 2025 12/09/2025 3204  FORNITORI 126,29
ARZILLI GUGLIELMO 2025 12/09/2025 3203  FORNITORI 5.000,00
LASAETTAS.R.L. 2025 12/09/2025 3214  FORNITORI 935,30
AZIENDA USL TOSCANA SUD EST 2025 15/09/2025 4198  FORNITORI 8.880,00
PUTOTO GIOVANNI 2025 16/09/2025 3299  FORNITORI 90,00
PENTAQO S.R.L. 2025 17/09/2025 3203  FORNITORI 29.850,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 18/09/2025 1204  DEBITI V/ INPDAP 9.392,78
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 18/09/2025 1206  DEBITIV/ INPDAP 1.987,90
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 18/09/2025 1304  DEBITI V/ INPDAP 29.401,47
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 18/09/2025 1306  DEBITI V/ INPDAP 5.979,34
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2025 18/09/2025 5401  DEBITI PER IRAP 10.251,60
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2025 18/09/2025 1205  ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 13.504,92
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2025 18/09/2025 1207  ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 6.801,19
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2025 18/09/2025 5404  IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 3.206,18
COMPUTER CARE S.R.L. 2025 22/09/2025 2204  FORNITORI 1.021,00
COMPUTER CARE S.R.L. 2025 22/09/2025 6103  FORNITORI 3.924,00
STIPENDI DIPENDENTI 2025 22/09/2025 1103  DEBITI V/ DIPENDENTI 82.393,99
STIPENDI DIPENDENTI 2025 22/09/2025 1105  DEBITI V/ DIPENDENTI 11.631,30
| POSTINI FIORENTINI SRL 2025 22/09/2025 3299  FORNITORI 629,50
| POSTINI FIORENTINI SRL 2025 22/09/2025 3299  FORNITORI 59,85
ERREBIAN SPA 2025 22/09/2025 2204  FORNITORI 74,75
ERREBIAN SPA 2025 22/09/2025 3299  FORNITORI 6,50
ERREBIAN SPA 2025 22/09/2025 6199  FORNITORI 799,24
EDISON ENERGIA S.P.A 2025 22/09/2025 3209  FORNITORI 7.168,16
MANCIULLI TOMMASO 2025 22/09/2025 3203  FORNITORI 8.000,00
CGIL 2025 24/09/2025 1203  DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 97,80
PRESTITALIA SPA 2025 24/09/2025 1203  DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
COMPASS BANCAS.P.A. 2025 24/09/2025 1203  DEBITI V/ COMPASS BANCA 300,00
SZASZ CLAUDIA 2025 24/09/2025 3203  FORNITORI 6.166,16
FORWARD SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 2025 24/09/2025 3203  FORNITORI 6.965,00
| POSTINI FIORENTINI SRL 2025 26/09/2025 3299  FORNITORI 230,40
D'ANCONA FORTUNATO 2025 29/09/2025 3299  FORNITORI 277,90
FERRARO SARA 2025 29/09/2025 3299  FORNITORI 52,40

STEFANO PALOMBA 2025 29/09/2025 3299  FORNITORI 105,00



